El costo de los servicios objeto de este Contrato es de $20,000.00 (VEINTE
MIL US DÓLARES O0/íOO USD), más la cant¡dad de S3,2O0.OO (TRES M¡L DOSCIENTOS US
DÓLARES OO/1OO USD) correspondiente al lmpuesto al Valor Agregado, dando un total a pagar de
§23,200.00 (VEINTITRÉS MIL DOSCIENTOS US DÓLARES OO/lOO USO). La cantidad señalada
compensará a "EL PRESTADOR" poT los materiales, insumos, sueldos, honorarios, organización,
dirección técnica y adminisfativa; prestaciones sociales y laborales a su personal, así como por
todos los gastos que se or¡ginen como consecuencia de este Contrato, por lo que no podrá exigi